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To:

) IEEED @ minvws.ni); IEEESN (IEEEDI @ minvws.ni]
From: )
Sent: Mon 10/5/2020 11:31:09 AM
Subject: RE: vraagformulering OMT
Received: Mon 10/5/2020 11:31:10 AM

Haﬂ@

Tk snap de vraag/opmerking van [ niet. Het zijn namelijk de huisartsen (LHV) die hierover zijn begonnen, wij niet.

Blijkbaar herkennen die zich niet in de LCI-richtlijn.

refereert hieronder aan een proces met de LZ-partijen, maar ik weet nu niet of de huisartsen daar dan ook bij zaten (dat is
geen LZ-partij) en of dat toen goed is meegenomen. Ze worden namelijk wel als eerste beroepsgroep genoemd in de LCI-
richtlijn.

En iets uitgezoomd: bij CZ houden we ons altijd afzijdig van richtlijnontwikkeling, dat is aan de beroepsgroepen zelf en evt
samen met LCI/RIVM.

Groeten,

var: I KR >
Verzonden: zondag 4 oktober 2020 16:18

Aan: [EECNEREY) HEKETM @ minvws.n!>; ENECSNN. <BEXETM @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: vraagformulering OMT

Ter info

Verzonden: zondag 4 oktober 2020 15:54
Aan:
CcC:
Onderwerp: RE: vraagformulering OMT

We hoopten we de discussie met LZ partjien medio augustus (voorlopig) hadden beslecht in
https://Ici.rivm.nl/Ici.rivm.nl/covid-19/bijlage/zorgmedewerkersinzetentestbeleid

@ minvws.nl>

hoop dat deze discussie via CZ kant niet weer doorloopt naar de langdurige zorg en dat van bovenstaande richtlijn gebruik gemaakt
wordt.

Graag extra opletten als we dit soort dingen uitvragen of daarin meegaan of het ook breder geldt dan voor cz kant (en uiteraard
vice versa ook, is ook opdracht voor ons).

Verzonden: maandag 28 september 2020 08:01
Aan: [E R
Onderwerp: FW: vraagformulering OMT

'minvws.n|>

Ter info

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: 512¢ 512¢|f@ 5.12e [GINTINATIRNES



205961

Datum: zondag 27 sep. 2020 8:16 PM

Onderwerp: RE: vraagformulering OMT

Uiteraard, want afgesproken. Gaat om vraag mbt quarantaine regels. Donderdag is de concept vraag verzonden (door ons
opgesteld) aan nfu, Nvz, FMS, venvn, lhv. Dinsdag reactie gevraagd. Vrijdag 1s de vraag ook via lz naar de langd zorg
partijen gegaan. Vrijdag heb ik |JEEIEhier nog over gesproken. En hij heeft het concept zelf ook.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: zondag 27 sep. 2020 7:02 PM

Aan: IEEXETIEERD -EEEERN @ minvws.nl>, A <EXETI @ minvws.nl>

Onderwerp: vraagformulering OMT

Beste [FFH en , in het laatste ‘hand aan de kraan’ overleg is gesproken over de vraag of de richtlijn voor *het werken in de
zorg’ in tijden van Covid opnieuw tegen het licht zou moeten worden gehouden. Ik werd door VEnVN en marge van een ander

overleg gevraagd of de opdracht/vraag aan het OMT nog langs de partijen gaat.

Met vriendelijke groet,
51.2e
5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag




